
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 001/2024 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 144/2023 – Pregão Eletrônico nº 

050/2023 – Contrato n° 001/2024 - Objeto: Prestação Contratação de Empresa para 

Prestação de Serviços de Manutenção, Reparação e Reforma em Prédios Públicos 

do Município de Serra do Ramalho/Ba - Contratante: Município de Serra do 

Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – Contratado (a): CONSTRUTORA 

SILVA & IRMÃOS LTDA - CNPJ nº 40.348.947/0001-02 – Valor global: R$ 

7.986.440,66 (Sete milhões novecentos e oitenta e seis mil quatrocentos e quarenta 

reais e sessenta e seis centavos) - Dotação Orçamentária: 04-2088-05-2006-2079-

06-2005-2095-2112-07-2010-2011-2013-2015-2016-2024-2072-2076-2077-2089-

2090-2091-2092-2093-2030-2106-10-2046-2100-2044-2048-2050-2051-2053-2055-

2081-2113-2114-2115-2058-2059-2107-2116-08-2031-2034-2035-2036-2038-2043-

2084-2094-2097-2098-2102-2103-2108-11-2060-2061-2065-2067-13-2075-339039-

449051 – Data da assinatura 09/01/2024 – Vigência 31/12/2024. Eli Carlos dos Anjos 

Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


